
21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 1/15

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu: Remont ogrodzenia przy posesji

Nowowiejskiego 60
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Nie

 
 
Ogłoszenie nr 576931-N-2018 z dnia 2018-06-21 r. 
 

 
 



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 2/15

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów: 

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu, krajowy numer

identyfikacyjny 29406500000, ul. ul. Zygmunta Noskowskiego  23 , 61705   Poznań, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 61 85 44 890, e-mail zamowienia.publiczne@wsse-poznan.pl, faks 61 85 44 834. 

Adres strony internetowej (URL): http://wsse-poznan.pl/ 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Nie 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 3/15

Tak 

http://bip.wsse-poznan.pl/

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Tak 

Inny sposób: 

pisemnie, zgodnie z zapisami SIWZ 

Adres: 

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W POZNANIU, ul.

Noskowskiego 23, 61-705 Poznań

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 4/15

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ogrodzenia przy posesji

Nowowiejskiego 60 

Numer referencyjny: 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot

zamówienia obejmuje remont ogrodzenia posesji Nowowiejskiego 60 od strony ulicy (część frontowa,

południowo-zachodnia granica posesji, działki nr 58. 59 i 60): 1. Ogrodzenie składa się z murowanej,

otynkowanej podmurówki gr. 38 cm i wys. 65 cm przekrytej czapami betonowymi. Na podmurówce

przęsła z płaskowników stalowych mocowane do słupków stalowych o wys. 1,0 m. W południowym

narożniku działki znajduje się cofnięcie ogrodzenia na głębokość 5,1 m. Całą szerokość części wycofanej

zajmuje furta i brama wjazdowa. Do rozbiórki przewidziane jest całe ogrodzenie, łącznie z

fundamentami. 2. Wywóz gruzu i odpadów z placu robót nastąpi na podstawie obowiązujących

przepisów, to jest ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. i ustawy o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach. 2.1. Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe: 2.1.1. Ławy fundamentowe –

zaprojektowano ławy o szer. 25 cm, wys. 90 cm, z betonu C20/25 W8 na głębokość min. -0,90 m. poniżej

terenu, zbrojone prętami O12 ze stali A-III B500 SP. Podbeton z betonu C8/10 gr. 10cm. Ze zbrojenia ław



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 5/15

należy wywiązać pionowe pręty O12 ze stali A-III B500 SP w miejscach projektowanych słupów (4 O12

sztuki na słup, wyjątek stanowi słup przy bramie – 2x4 O12 sztuki). W miejscach przejść istniejących

przewodów przyłączy instalacji wod-kan, gazowej i pozostałych należy wykonać otwór z niezbędną

otuliną w murze fundamentowym, nadproże otworu z prefabrykowanych belek żelbetowych. Podparcie

nadproży z bloczków betonowych M6. 2.1.2. Podmurówka i słupy betonowe - od poziomu terenu

podmurówka lana 25 cm, wys. 50 cm, z betonu architektonicznego C20/25 W8, słupy lane o wymiarach

15x25 cm, wys. 1,3m z betonu architektonicznego C20/25W8. Kategoria betonu architektonicznego BA2,

faktura F2, porowatość P2, równomierność zabarwienia RZ2, kategoria deskowania KD3. Przed zalaniem

szalunków należy uwzględnić wnęki na obudowę domofonów i ułożyć rury PVC z przewodami do

domofonów, elektrozaczepów w zamkach w słupkach przy furtach oraz przewód do zasilania siłownika w

słupku przy bramie. Przewody w rurach osłonowych doprowadzić do budynku. 2.1.3. Wypełnienie

przęseł - przęsła, zaprojektowano z profili stalowych 80x30x3mm zabetonowanych w podmurówce. Od

góry profile zamknięte przyspawaną blachą gr. 3mm. Profile od dołu połączone blachą gr. 10mm. Do

blachy należy wykonać podparcie z kątowników 40x40x3mm w celu oparcia przęseł na podbetonie i

bocznym szalunku w celu ustabilizowania przęsła przed i w trakcie zalewania betonem. Brama i furty

zaprojektowano z profili stalowych 80x30x3mm tworzących zamkniętą, spawaną ramę. Mocowanie

skrzydeł bramy i furt za pomocą mocowań śrubowych do zakotwionych płaskowników. Malowanie

elementów stalowych - gruntowanie: farba chlorokauczukowa przeciwrdzewna, warstwa wierzchnia:

emalia chlorokauczukowa matowa w kolorze RAL 7021 (ciemny szary). Ostatecznie uzgodnienie

kolorystyki ogrodzeń (słupki, podmurówka, elementy metalowe) nastąpi po przedstawieniu prób

kolorystycznych i zatwierdzeniu ich przez pracownika Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków.

Szczegóły w Projekcie budowlano‐wykonawczym architektoniczno-konstrukcyjnym. Zakres zadania

obejmuje WYŁĄCZNIE remont ogrodzenia posesji przy ulicy Nowowiejskiego 60. Roboty prowadzone

będą w obiektach czynnych, a więc realizacja powinna uwzględniać ich przebieg również po godzinie

15:00 i w dni wolne od pracy. Czynności jakie zobowiązany jest spełnić Wykonawca - w przypadku

powierzenia przez Wykonawcę części przedmiotu zamówienia podwykonawcy opisane są w zał. nr 5 do

SIWZ - projekt umowy. 

 

II.5) Główny kod CPV: 45453000-7 

Dodatkowe kody CPV: 

Kod CPV

45342000-6

45223500-1

45342000-6



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 6/15

45223500-1

 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2018-10-31 

 

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca posiada

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę

minimum 200.000,00 zł 



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 7/15

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: Zamawiający wyznacza szczegółowe warunki w tym zakresie. Zamawiający

uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia na podstawie wykazu osób (zał. 3 do SIWZ), które skieruje do realizacji zamówienia z

których wynikać będzie, ze Wykonawca dysponuje bądź będzie dysponował co najmniej 1 osobą

posiadającą uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika robót, oraz złoży oświadczenie, że osoby,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

 

 

 

 

 

 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 8/15

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 1 upzp. b) zaświadczenie właściwego

naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument

potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie

spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. c) zaświadczenie właściwej terenowej

jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z

właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami,

w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, w zakresie wskazanym przez zamawiającego w SIWZ

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami – załącznik nr 3 do SIWZ. 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

SEKCJA IV: PROCEDURA



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 9/15

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie 

Informacja na temat wadium 

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

 



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 10/15

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 

 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 11/15

w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

 

Czas trwania: 

 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Termin realizacji 40,00

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

 

Informacje dodatkowe 

 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

 



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 12/15

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

 

Wstępny harmonogram postępowania: 

 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 13/15

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

Zamawiający przewiduje/nie przewiduje możliwości dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty na podstawie której dokona wyboru wykonawcy. 1) Termin wykonania robót

może ulec zmianie z powodu okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu podpisania

umowy: a) z powodu zmian będących następstwem okoliczności po stronie Zamawiającego w

szczególności wstrzymania realizacji umowy przez Zamawiającego; b) z powodu stwierdzenia

niezinwentaryzowanych instalacji lub robót mających wpływ na realizację przedmiotu Umowy; c) z

powodu wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych utrudniających lub

uniemożliwiających Wykonawcy wykonywanie robót zewnętrznych zgodnie z warunkami technicznymi

wykonywania i odbioru robót. 2) Zamawiający nie ma obowiązku przedłużania terminu wykonania

umowy, jeżeli Wykonawca w ciągu 7 dni roboczych od zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust.

2.8.1) b), nie zgłosi tego faktu wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej do zaakceptowania przez

Zamawiającego. W przypadku zaakceptowania przez Zamawiającego uzasadnienia zmiany terminu

wykonania umowy, sporządzony zostanie aneks zmieniający termin wykonania Umowy. 3) W przypadku

wystąpienia przerw w realizacji umowy, z przyczyn o których mowa w pkt. 2.8.1) a) i b) realizacja

umowy zostaje każdorazowo zawieszona na czas przerwy, bez skutków finansowych dla Zamawiającego.

Termin wykonania umowy może wówczas ulec zmianie o ilość dni kalendarzowych, wynikających z

sumy przerw zapisanych w rejestrze przerw, które wystąpiły w okresie jej realizacji. 4) Zamawiający nie

ma obowiązku zmiany terminu wykonania umowy, jeżeli Wykonawca w dniu zaistnienia okoliczności, o

których mowa w pkt. 2.8.1) c) nie zgłosi tego faktu w formie pisemnej oraz nie udokumentuje

występowania w/w okoliczności w ciągi 14 dni od ich wystąpienia, jednak nie później niż na 7 dni przed

upływem terminu wykonania umowy. Udokumentowanie polega np. na przedstawieniu wydruków

temperatur i/lub opadów atmosferycznych, ze stacji meteorologicznej (zlokalizowanej najbliżej



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 14/15

wykonywanych robót), z dni w których nie można było prowadzić robót. W przypadku zaakceptowania

przez Zamawiającego udokumentowania wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych,

sporządzony zostanie aneks zmieniający termin wykonania umowy. 5) Zamawiający dopuszcza

możliwość wystąpienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy robót zamiennych w stosunku do

przewidzianych w przedmiarze robót oraz STWiORB, w sytuacji gdy wykonanie tych robót będzie

niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 6) Zmiany, o których mowa w pkt. 2.8.5)

muszą być każdorazowo zatwierdzone przez Zamawiającego, w formie protokołu konieczności, pod

rygorem nieważności. 7) Zmiany, o których mowa w pkt. 2.8.5) nie mogą spowodować podwyższenia

wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 8) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z

podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach

określonych w art. 22a ust 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w

postępowaniu, wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, ze proponowany inny

podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na

którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2018-07-06, godzina: 10:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym



21.06.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ed6bd96c-176a-4a9a-860e-646c1387962c 15/15

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane 

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

 

 

 

 


